
lÓo:7a1m75
d,t724118193rM.cOffi.E

m,ur.hadax.e

^ 
Bo.7.P

1. Smluvní strany:

Vykonavatel:

tČo:

DIČ:

Bankovní spojení
Telefon

SMTOUVA

o poskytování sluŽeb na úselru Po a BOZP
Kterou ve smyslu obclrodního zákoníku uzavírají:

Hadax
Stanislav lladač
Nentocniční 21'63 /69
Aš 35201
741ŽA875
cz63tta40846

-

II
Objednavatel: Mateřská škola Aš

Nohova 2201
Aš 352 01

+7722801tČ0;

2. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly ve srnysl'u Obchodního zákoníku :

2.1' Na.úsekp požární och.rany
_ Pravidelnén provádění kontrol stavu, zajištění a dodržování předpisů v P0, v prostorech

objednatele,

" Zpracování a vedení předepsané dokumentace Po l pod]e vyhláš}qy z46/?,a07 Sb./ a
provádění školení P0 a odborné přípravy preYentivních požárních hiídek'- Pro plnění úkolů objednatele uvedených v $5 a $6 zákona 133/tg85 Sb. připravuje
kvalifikované podklady a návrhy a ťyťo předává objednateli k realizaci.

2.2. Na úseku BOZP v souladu se zákonem 262/z006Sb./zákoník práce/
' Provádění prohlídek pracovišť a vyhodnocování stavu BOZP- Zpracování a vedení dokumentace B0ZI)
- Školení zaměstnanců o BOZP
_ Provádění konťrol revizních plánů

Tato činnost bude vykonávána na objektu obJednavatele: Nohova220L 352 01 Aš

0 provedených kontrolách provádí dodavatel zápisy a tyto spolu s návrhy na technická a
organizační řešení přectává objednateli.



2.3. Čirrnosti pocl bodent ?.L. a2.2. nezahrnují
' Zpracování požárně bezpečnostních řešení pro novou výstavbu a rel<onstrul<ce
' Nákup materiálu pro P0 aBOZP / vécné prostředky P0, bezpečnostní značlry a tabulky,

OOPP,
- Zpracování PPN

Tyto činnosti jsou vždy předmětem zvláštní objeclnávky a jejich írhrada bude provedena na
zákl aciě samostatné faktury'

3' Čas plnění:

Sm]uvní strany ujednávají tylo termíny plnění
Zahájení činnosti dnem: 1.].,20].6

4' Cena plnění a platební podnrínky:

Cena plnění je stanovena paušální částkou 3 000'- Kč v četně DPI'I čtvrtletně.

5. 0statní ujednání:

5'1' Vykonavatel se zavazuje zachovávat m]čenlivost o všech skutečnostech týkajících se
objednatele, o kterých se dozví v souvislosti s plněním tóto smlorrvy.
Tento závazektrvá i po případném rozvázánítéto sm}ouvy.

5'2' Vykonavatel se zavazuje upozorn!t objednatele na skutečnosti, které zjislil svou
kontrolní a školní činností. Zajištění odstranění zjištěných závadje povinností objednatele
v termínech, které budou stanoveny po vzájemné konzultaci s vyl<onavatelem'

5'3' Vykonavatel se zavazuie poskytovat scručinn*st př'i i<ontrolách a jednánícir s orgán,,
HZS, OlP a 0HS.

5'4' Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční qipovědní lhůtou, která
začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5'5' Pro právní vztahy touto sm]ouvou neupravené platÍ ustanovení obchodního
zákoníku, případně dalších právních předpisů'

Smiouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdá strana obdrŽí po jednom vyhotovení .

V Aši dne:"l Í''{Í- !*';r

vv-t #aiátet 0bjldnavatel


